ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác Bảo hiểm y tế học

sinh - sinh viên năm học 2022-2023 trên địa bàn thành phố.

I. Thành phần mời tham dự:

1. Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo BHXH tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Quản lý Thu - Sổ, Thẻ, Truyền thông,

Giám định BHYT.

2. Ở thành phố:

- Đ/c Nguyễn Văn Anh - Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Thành ủy, UBMTTQVN TP;

- Đại diện lãnh đạo Thành đoàn;

- Đại diện lãnh đạo cơ quan, đơn vị: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Y tế,

Lao động - TB & Xã hội, Văn phòng HĐND và UBND, Trung tâm Y tế TP;

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên Trung tâm TT - VH - TT thành phố

(dự và đưa tin);

- Các trường: Tiểu học, THCS, TH & THCS (Giao phòng GD&ĐT mời):

+ Đại diện Ban giám hiệu các Trường;

+ Các tập thể, cá nhân thuộc các Trường được khen thưởng trong công

tác BHYT học sinh - sinh viên năm học 2022 - 2023;

- Các trường THPT, Dạy nghề, Trung học chuyên nghiệp, Cao đẳng,

Đại học trên địa bàn thành phố (Đề nghị BHXH tỉnh chuyển Giấy mời):

+ Đại diện Ban giám hiệu các Trường;

+ Các tập thể, cá nhân thuộc các Trường được khen thưởng trong công

tác BHYT học sinh - sinh viên năm học 2022 – 2023.

II. Thời gian: 14 giờ 00 ngày 27/9/2023 (Chiều Thứ 4).

III. Địa điểm: Hội trường tầng 8 - BHXH tỉnh Quảng Ngãi - 08 Cao Bá

Quát, phường Nghĩa Chánh, TP Quảng Ngãi.

IV. Cơ quan chuẩn bị: Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VT, BHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-09-22T10:13:52+0700

		2023-09-22T10:25:58+0700

		2023-09-22T10:25:58+0700

		2023-09-22T10:25:58+0700

		2023-09-22T10:25:58+0700